
 

                   Republica  Moldova                                                     Республика  Молдова  
                   Raionul  Şoldăneşti                                                     Шолдэнештский  район 

            Consiliul comunal Dobruşa                                              Совет комуны Добруша 

       

                     MD-7229  s.Receşti                                                             МД-7229  с.Речешть 

                       raionnul Şoldăneşti                                                         Шолдэнештский район 

                        tel. (272) 48-2-36                                                               тел. (272) 48-2-36 

                 primaria.dobrusa@apl.gov.md 

                       

DECIZIE  nr.7-8 

din 09 decembrie 2024 

 

 

 

Cu privire la programarea  concediilor salariaților angajați  
în subdiviziunile primăriei comunei Dobrușa pentru anul 2025 

 

 

           În temeiul art.14, al.(3) din Legea privind administraţia publică locală nr.436/2006, 

art.116 din  Codul muncii nr.154/2003,  DISPUN: 

 

 

1. Se programează concediile de odihnă ale salariațolor angajați în subdiviziunile 
primăriei comunei Dobruşa pentru anul 2025, conform anexei. 

2. Primarul comunei Dobrușa va asigura acordarea concediilor de odihnă anuale în 
conformitate cu Codul muncii. 

 

 

 

 

 

 

                  Preşedinte al şedinţei                                                     ---------- 
 

Contrasemnează 

                  Secretarul consiliului local                                             Odobescu Valentin 

 
 

 

 

 

\ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Anexă   

la decizia consiliului comunal  

Dobruşa nr.7-7 din 09.12.2024 

 

Programarea concediilor 

de odihnă ale angajaţilor primăriei comunei Dobruşa pentru anul 2024 

 

 
 

 

         Ex. Odobescu V.  tel 48-2-36 


